
 

 

UCHWAŁA NR XXX/293/2012 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia  
26 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada 

Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 463.200,00 zł w dziale  

 630 - Turystyka 801- Oświata i wychowanie 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 464.053,10 zł w dziale 630 - 

Turystyka 801 - Oświata i wychowanie 757 - Obsługa długu publicznego  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały  

3. Zwiększa się rozchody o 853,10 budżetu Gminy Stary Sącz, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Stary Sącz 

w 2012 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7083



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/293/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY DO TABELI Nr 2 do Uchwały Nr XVII/168/2012 -WYDATKI NA 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

630   Turystyka  24.500,00  24.500,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  24.500,00  24.500,00  

  wydatki majątkowe  24.500,00  24.500,00  

  z tego:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  24.500,00   

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
24.500,00  

757   Obsługa długu publicznego  20.853,10   

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  20.853,10  
 

  Wydatki bieżące  20.853,10   

  z tego:    

  obsługa długu publicznego  20.853,10   

801   Oświata i wychowanie  418.700,00  418.700,00  

 80101  Szkoły podstawowe   206.800,00  

  Wydatki bieżące   206.800,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   202.800,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   202.800,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   14.400,00  

  Wydatki bieżące   14.400,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   14.200,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14.200,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   200,00  

 80104  Przedszkola  338.900,00  8.000,00  

  Wydatki bieżące  338.900,00  8.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   8.000,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8.000,00  

  dotacja na zadania bieżące  338.900,00   

 80110  Gimnazja  1.800,00  181.000,00  

  Wydatki bieżące  1.800,00  181.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   181.000,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   181.000,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7083



 80113  Dowożenie uczniów do szkół   1.000,00  

  Wydatki bieżące   1.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   1.000,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1.000,00  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   6.500,00  

  Wydatki bieżące   6.500,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   6.500,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6.500,00  

 80132  Szkoły artystyczne  72.000,00   

  Wydatki bieżące  72.000,00   

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych  72.000,00   

  z tego:    

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72.000,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  6.000,00  1.000,00  

  Wydatki bieżące  6.000,00  1.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych  6.000,00   

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.000,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   1.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20.000,00  

 92116  Biblioteki   20.000,00  

  Wydatki bieżące   20.000,00  

  z tego:    

  dotacja na zadania bieżące   20.000,00  

  Ogółem  464.053,10  463.200,00  

  Wydatki bieżące  439.553,10  438.700,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych  78.000,00  413.500,00  

  z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  78.000,00  413.500,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.800,00  5.200,00  

  dotacja na zadania bieżące  338.900,00  20.000,00  

  wydatki na obsługę długu publicznego  20.853,10   

  wydatki majątkowe  24.500,00  24.500,00  

  z tego:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  24.500,00   

  

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3   
24.500,00  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7083



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/293/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH W 2012 ROKU  

  

Lp. Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1 Dochody ogółem  64.795.581,15    64.795.581,15  

2 Wydatki Ogółem  82.044.569,95  853,10   82.043.716,85  

3 Wynik- Deficyt (1-2)  -17.248.988,80  853,10   -17.248.135,70  

4 Przychody  18.184.284,80    18.184.284,80  

5 Rozchody  935.296,00   853,10  936.149,10  

PRZYCHODY   

§  Treść  ZMNIEJSZENIE  Plan po 
zmianach  

 Przychody  0,00  18.184.284,80  

952  Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym  

0,00  15.722.496,66  

950  Wolne środki  0,00  1.294.462,27  

957  Nadwyżka z lat ubiegłych  0,00  1.167.325,87  

ROZCHODY   

§  Treść  ZWIĘKSZENIE  Plan po zmianach  

 Rozchody  853,10  936.149,10  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  853,10  936.149,10  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/293/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA Nr 1 do Uchwały Nr XVII/168/2012 -DOTACJE W 2012 ROKU 
Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

  

dział  Rozdział  paragraf  Treść  
Kwota dotacji celowej(w zł)  

zmniejszenia  zwiększenia   

2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych     

801    Oświata i wychowanie  338.900,00    

 80104   Przedszkola  338.900,00    

  
2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
338.900,00    

   Ogółem  338.900,00    

Jednostki sektora finansów publicznych     

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20.000,00   

 92116   Biblioteki   20.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7083



  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   20.000,00   

   Ogółem   20.000,00   

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7083


		2012-12-11T12:41:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




